
Sur demande: Hauteur 35 mm 
Exec. Std. Sendzimir
Mat. Opt. Galvanisé à chaud
Mat. Opt. PE Revêtement en poudre

Référence Charge Maximale (daN)
BG60.075 200
BG60.100 200
BG60.150 200
BG60.200 150
BG60.250 120
BG60.300 90
BG60.400 30

HD Référence
 

mm
 

mm
 

mm
 

mm kg/stk Magasin Unité
HD BG60.075 54 70 0,200 12 X STK
HD BG60.100 54 95 0,210 12 X STK
HD BG60.150 54 145 0,270 12 X STK
HD BG60.200 54 195 0,330 12 X STK
HD BG60.250 54 245 0,380 12 X STK
HD BG60.300 54 295 0,430 6 X STK
HD BG60.400 54 395 0,530 6 X STK

A commander par emballage complet.
Livré avec écrou M10.
A fixer avec tige filetée TIM10

BG
Etrier de montage à l'intérieur
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